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Lukuvuosisuunnitelmatyökalun hankinta varhaiskasvatukseen, perusopetukseen ja lukioon, pienhankinta 

 
Koulujen ja varhaiskasvatusyksiköiden lukuvuosisuunnitelmien 
yhdenmukaisen, ajantasaisen ja tehokkaan laatimisen, käsittelyn ja arvioinnin 
tueksi on tarve hankkia työkalu. 
 
Mm. perusopetuslain 15 § mukaan opetuksen järjestäjän tulee laatia 
lukuvuosittain opetussuunnitelmaan perustuva suunnitelma 
opetusjärjestelyistä ja työajoista. Valtioneuvoston asetuksella voidaan antaa 
tarkempia säännöksiä suunnitelman sisällöstä ja siitä ilmoittamisesta. 
(23.5.2025/245) 
 
Lukuvuosisuunnitelmatyökalu tukee opetussuunnitelman mukaista toiminnan 
suunnittelua sekä mahdollistaa lukuvuoden tavoitteiden, toimintojen, 
aikataulujen ja vastuiden selkeän dokumentoinnin. Työkalun avulla voidaan 
varmistaa, että lukuvuosisuunnitelmat ovat sisällöllisesti vertailukelpoisia, 
helposti päivitettäviä ja hallittavissa keskitetysti. Lisäksi työkalu parantaa 
tiedon saavutettavuutta henkilöstölle ja mahdollistaa suunnitelmien 
julkaisemisen tai jakamisen tarpeen mukaan.  
 
Kaupungissa on aiemmin tehty lukuvuosisuunnitelmia tekstitiedostoihin, 
mutta ne ovat käytettävyydeltään raskaita ja toiminnoiltaan puutteellisia 
esimerkiksi arviointiin, liitteisiin ja jakamiseen liittyen.  
 
Lukuvuosisuunnitelmien tekemiseen soveltuvia työkaluja on kartoitettu. 
Oppilastietojärjestelmä Wilmassa on lukuvuosisuunnitelmien tekemiseen 
tarkoitettu osa, mutta se on arvioinnissa todettu riittämättömäksi kaupungin 
tarpeisiin: suunnitelmien jakamisessa, versionhallinnassa ja arvioinnissa on 
puutteita, liitteitä tai kuvia ei saa osaksi suunnitelmaa ja suunnitelmat ovat 
visuaalisesti epähavainnollistavia.  
 
Lukuvuosisuunnitelmatyökalusta kysyttiin myös Atealta, mutta heillä ei ole 
sellaista valmiina olemassa. Muilta ympäryskunnilta tiedusteltiin myös 
mahdollisista muista toimittajista lukuvuosisuunnitelmatyökaluille, mutta 
sellaisia ei ollut tiedossa.  
 
Power Software oy tarjoaa lukuvuosisuunnitelmatyökalua, jolla voidaan 
toteuttaa lukuvuosisuunnitelmat niin varhaiskasvatuksen, peruskoulun kuin 
lukioiden tarpeisiin. Työkalu toimii Microsoftin Power Platform -alustalla, joka 
mahdollistaa helppokäyttöisyyden ja huomioi tietoturvan. Työkalu vastaa 
kaupungin tarpeisiin niin sisällön, jaettavuuden, käytettävyyden kuin 
arvioinninkin suhteen ja tukee strategian tiedolla johtamisen tavoitteita 
(läpimurtohanke 2.4: Johtamisen ja toimintatapojen kehittäminen). Työkalu 
on käytössä esimerkiksi Helsingissä, Tampereella, Siilinjärvellä ja Lempäälässä. 
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Power Software Oy tarjoaa lukuvuosisuunnitelman pysyvän lisenssin ja 
käyttöönottoprojektin hintaan 9 900 euroa, minkä lisäksi ylläpitopalvelu ja 
sovelluksen jatkokehitys maksaa 1 900 euroa / vuosi. Ylläpitopalvelusopimus 
on toistaiseksi voimassa oleva sopimus, jonka voi irtisanoa ennen seuraavan 
laskutuskauden alkua. 
 
Kauniaisten kaupungin hankintaohjeen 2.3.7 mukaisesti pienhankinta voidaan 
toteuttaa suorahankintana silloin, kun ”perustelluista syistä on järkevämpää  
tehdä suorahankinta kuin kilpailuttaa pienhankinta”. Nyt toteutettava 
suorahankinta perustuu hankintaohjeen seuraaviin kohtiin: 

• tarjouskilpailun kustannukset ylittävät kilpailuttamisesta saatavan hyödyn, 

• muita potentiaalisia toimittajia ei ole tiedossa. 
 
Kauniaisten kaupungin hallintosäännön 15 § mukaisesti toimialajohtaja on 
oikeutettu tekemään yksittäisiä hankintoja ja puitesopimuksia, joiden arvot 
vuositasolla alittavat rakennusurakoiden kansallisen kynnysarvon (ilman 
arvonlisäveroa). 
 

Päätös: 
Hankin Power Softwaren lukuvuosisuunnitelmatyökalun Kauniaisten 
kaupungille toistaiseksi voimassa olevalla sopimuksella. 
 
Kertakustannus hankinnalle on 9900 euroa ja lisäksi maksetaan 1900 euron 
ylläpitomaksu vuosittain.  
 
Tämä päätös ei vielä sido kaupunkia, vaan sitova sopimus toimittajan ja 
kaupungin välillä syntyy myöhemmin kirjallisen sopimuksen laatimisen 
yhteydessä. 
 
 
 
Mikael Flemmich 
Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti 

 
 
Jakelu: 

Power Software Oy 
Suomenkieliset opetuspalvelut 
Ruotsinkieliset opetuspalvelut 
Varhaiskasvatuspalvelut 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutusvaliokunta, puheenjohtaja 
Ruotsinkielinen kasvatus- ja koulutusvaliokunta, puheenjohtaja 


